ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 сентября 2018 г.                         г. Ипатово                                            № 1191
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальных выплат отдельным категориям гражданам, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 246

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании социальных выплат отдельным категориям гражданам, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 246 «О порядке оказания социальных выплат отдельным категориям гражданам» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 августа 2018 г . № 1088) (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Нижебовскую Г.М.

1.2. Включить в состав комиссии Ломакину Марию Павловну, главного специалиста отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края
                                                                     С.Б. Савченко